
OŚWIADCZENIE W SPRAWIE DOSTĘPNOŚCI 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach zapewnia dostęp do informacji 
publicznej za pomocą zakładki „Biblioteka - Aktualności” na stronie BIP Urzędu 
Gminy Wartkowice: https://wartkowice.biuletyn.net/?bip=1&cid=1138&bsc=N 

 

Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach dołoży wszelkich starań aby 
zapewnić zgodność technologiczną strony z obowiązującymi normami oraz 
dobrymi praktykami. 

 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy 
o kontakt. 
Kontaktować można się dzwoniąc na numer telefonu (43) 678-56-11 lub 
poprzez e-mail: biblioteka@wartkowice.pl, biblioteka.wartkowice@o2.pl  

Tą samą drogą można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej 
oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności. 

Każdy ma prawo: 

 Zgłosić uwagi dotyczące dostępności cyfrowej strony lub jej elementu, 

 Zgłosić żądanie zapewnienia dostępności cyfrowej strony lub jej 
elementu, 

 Wnioskować o udostępnienie niedostępnej informacji w innej 
alternatywnej formie. 

Żądanie musi zawierać: 

 Dane kontaktowe osoby zgłaszającej, 

 Wskazanie strony lub elementu strony, której dotyczy żądanie, 

 wskazanie dogodnej formy udostępnienia informacji, jeśli żądanie 
dotyczy udostępnienia w formie alternatywnej informacji niedostępnej. 
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Rozpatrzenie zgłoszenia przez Podmiot Publiczny powinno nastąpić 
niezwłocznie, najpóźniej w ciągu 7 dni. Jeśli w tym terminie zapewnienie 
dostępności albo zapewnienie dostępu w alternatywnej formie nie jest 
możliwe, powinno nastąpić najdalej w ciągu 2 miesięcy od daty zgłoszenia. 

W przypadku niedotrzymania tych terminów i odmowy realizacji żądania można 
złożyć skargę do: Rzecznika Praw Obywatelskich. 

 

Informacje uzupełniające 

Dane teleadresowe podmiotu publicznego: 

Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach, ul. Legionów Polskich 1, 99-220 
Wartkowice 

tel. 43 678-56-11  

e-mail: biblioteka@wartkowice.pl,  

            biblioteka.wartkowice@o2.pl  

 

Informacje o dostępności architektonicznej 

Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach: 

 Gminna Biblioteka Publiczna w Wartkowicach mieści się na I piętrze w 
budynku zlokalizowanym w Wartkowicach przy ul. Legionów Polskich 1. 

 Do wejścia do budynku prowadzą schody z platformą przyschodową dla 
osób z niepełnosprawnością. Wewnątrz budynku znajduje się klatka 
schodowa posiadająca platformę przyschodową umożliwiającą dostęp do 
piętra budynku, w którym funkcjonuje Biblioteka.  

 Szerokość głównych drzwi wejściowych do budynku Biblioteki i drzwi 
wewnętrznych oraz ciągów komunikacyjnych jest dostosowana do 
potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 

 Ze względu na fakt, że Biblioteka znajduje się na I piętrze budynku, osoby 
poruszające się na wózku inwalidzkim mają możliwość załatwienia każdej 
sprawy realizowanej przez Gminną Bibliotekę Publiczną po wjechaniu za 
pomocą platformy przyschodowej na I piętro albo poprzez wcześniejsze 
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ustalenie telefoniczne takiej potrzeby, wówczas pracownik Biblioteki 
zejdzie w celu zrealizowania sprawy. 

 W budynku Biblioteki nie ma systemów naprowadzających dźwiękowo 
osoby niewidome i słabowidzące. 

 W budynku Biblioteki nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a. 

 Do budynku Biblioteki można wejść z psem asystującym lub psem 
przewodnikiem. 

 Brak wyznaczonych miejsc parkingowych przystosowanych dla osób 
niepełnosprawnych 

Filia Biblioteczna w Drwalewie: 

 Filia Biblioteczna w Drwalewie mieści się w budynku Zespołu 
Przedszkolnego w Wartkowicach. Punkt w Drwalewie, w miejscowości 
Biała Góra 39. 

 Do lokalu  Filii Bibliotecznej w Drwalewie prowadzi jedno wejście główne 
znajdujące się w ścianie szczytowej po lewej stronie od wejścia głównego 
do budynku Zespołu Przedszkolnego. 

 Lokal Filii Bibliotecznej w Drwalewie nie jest przystosowany dla osób z 
niepełnosprawnością. 

 Ze względu na fakt, że lokal Filii nie jest przystosowany dla potrzeb osób 
niepełnosprawnych, osoby poruszające się na wózku inwalidzkim mają 
możliwość załatwienia każdej sprawy realizowanej przez Filię 
Biblioteczną poprzez wcześniejsze ustalenie telefoniczne takiej potrzeby, 
wówczas pracownik Biblioteki zejdzie w celu zrealizowania sprawy. 

 W lokalu Filii Bibliotecznej nie ma systemów naprowadzających 
dźwiękowo osoby niewidome i słabowidzące. 

 W lokalu Filii Bibliotecznej nie ma oznaczeń w alfabecie Braille’a. 

 Do lokalu Filii Bibliotecznej można wejść z psem asystującym lub psem 
przewodnikiem. 

 Brak wyznaczonych miejsc parkingowych przystosowanych dla osób 
niepełnosprawnych. 

 


